

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลอุทัย

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์

ประเภท งานอาคาร

ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 12 ตำบลอุทัย จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 12 ตำบลอุทัย อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลอุทัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 212/2565 ลงวันที่ 3 พ.ค. 2565

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
เลขที่รับ 110
วันที่ 10 พ.ค. 2565
เวลา

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	93,015.00	1.3056	121,440.38	
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	1. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			121,440.38	
	2. คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิ (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสามสิบแปดสตางค์)			121,440.38	

- ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพันธ์ สมบัติจิราภรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายธนกิจ สุขสันต์ดีลัก)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

รายการราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์
ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 12 ตำบลอุทัย จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 12 ตำบลอุทัย อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
คณะกรรมการราคากลาง


(นายสุทธินันท์ สมบัติจิราภรณ์)


(นายชนกกิจ สุขสันต์ดีโลก)


ประธานกรรมการ


กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานร้อยกอนผ้าเพดานเดิม (ขมทิ้ง)	105.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,625.00	2,625.00	
1.2	งานติดตั้งฝ้าแผ่นเรียบ หนา 9 มม. (มีฟอยล์)	105.00	ตร.ม.	335.00	35,175.00	97.00	10,185.00	45,360.00	
1.3	งานทาสีน้ำพลาสติก	105.00	ตร.ม.	36.00	3,780.00	30.00	3,150.00	6,930.00	
1.4	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส ขนาด 6" x 8"	17.00	ม.	800.00	13,600.00	25.00	425.00	14,025.00	
1.5	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส ขนาด 6" x 8" พร้อมเปิดข้าง	7.00	ม.	900.00	6,300.00	25.00	175.00	6,475.00	
1.6	งานเปลี่ยนกระเบื้องลอนเล็ก (แบบของเดิม)	5.00	แผ่น	65.00	325.00	55.00	275.00	600.00	
1.7	งานเปลี่ยนปูนฉาบ	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	1,500.00	3,000.00	17,000.00	
	รวม							93,015.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลอุทัย.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลอุทัย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลอุทัย...ตามแบบมาตรฐาน
เทศบาลตำบลอุทัยกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... 3 พ.ค. 2565...เป็นเงิน.....๑๒๑,๔๔๐.๓๘.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑.....ปร. ๔.....
- ๕.๒.....ปร. ๕.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

(ลงชื่อ)..........ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
(นายสุทธิพันธ์ สมบัติจิราภรณ์)

(ลงชื่อ)..........ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน.....กรรมการ
(นายธนกิจ สุขสันต์ติติก)